
2020年 8月 6日 

 

関係各位 

 

公益社団法人日本農業法人協会 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う交替制在宅勤務の実施について 

 

 

当協会の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、当協会の役職員並びに関係者の

皆様の安全確保を目的に、感染防止対策を下記のとおり実施いたします。 

関係各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 実施期間 令和２年 8 月 11日（火）～令和２年 8月 31日（月） 

（状況により期間を延長させていただく場合がございます。） 

 

２． 勤務体制 ４班による交替制在宅勤務 

 

３． 業務時間 午前９時～午後５時 

 

以上 

 

 

【この件に関する問合せ先】 

〒102-0084 東京都千代田区二番町 9-8 中労基協ビル 1F 

公益社団法人日本農業法人協会 総務課 山中・濱口・加藤・佐伯 

電話：03-6268-9500 FAX：03-3237-6811 


